
 
Zarządzenie  Nr 18/2013  

Burmistrza Miasta Szczecinek  
z dnia 13 lutego 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz jego 

struktury organizacyjnej 
 
 
Działając na podstawie § 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, stanowiącego załącznik  
nr 1 do uchwały Nr XLII/399/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 roku w sprawie likwidacji 
Zakładu BudŜetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku i utworzenia jednostki budŜetowej Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Szczecinku,  zmienionej uchwałą Nr XIX/189/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
17 marca 2008 roku oraz uchwałą Nr XXXV/375/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lipca 2009 roku 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku, stanowiącym załącznik  
nr 1 do zarządzenia Nr 163/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz jego struktury organizacyjnej, 
wprowadzam następujące zmiany: 
1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zastępca Dyrektora kieruje Działem Utrzymania Obiektów 

Sportowych i Rekreacyjnych  (DUO) oraz Sekcją Akademia Piłkarska (AP)”.  
2. § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Sekcją kieruje Zastępca Dyrektora ds. Utrzymania Obiektów 

Sportowych i Rekreacyjnych. W czasie nieobecności Zastępcy Dyrektora jego obowiązki wykonuje  
w całości   pracownik, którego wyznacza Dyrektor Ośrodka”.  

       
§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 163/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku oraz jego struktury 
organizacyjnej otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
            BURMISTRZ  
              MIASTA  SZCZECINEK  
 
                Jerzy Hardie-Douglas  
 



Załącznik do Zarządzenia  nr 18/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek   
z dnia 13 lutego 2013r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  
Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz jego struktury organizacyjnej 

 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA OŚRODKA SPORTU i REKREACJI w SZCZECINKU 
 
 

 
  

 
 

KIEROWNIK KANCELARII 
  

ZASTĘPCA DYREKTORA 
  

SEKCJA  
FINANSOWO-KSIĘGOWA 

 
 

SAMODZIELNY REFERENT  
ds. IMPREZ 

  
DZIAŁ UTRZYMANIA OBIEKTÓW 

  
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

 
 

ARCHIWISTA 
  

GOSPODARZ OBIEKTÓW 
  

KSIĘGOWA /KASJERKA 

 
  

PRACOWNICY ZAPLECZA 
SPORTOWEGO 

  
KSIEGOWA ds.  

ROZLICZEŃ i KADR 

 
 

SEKCJA AKADEMIA 
PIŁKARSKA 

  
PORTIER/SPRZĄTACZKA 

                                                             
 

TRENER KOORDYNATOR 
TRENER II KLASY 

  
KIEROWCA AUTOBUSU 

                                                                                
 

SPECJALISTA ds. PIŁKI 
NOśNEJ 

  
KIEROWCA CIĄGNIKA OPERATOR 

MASZYN 
 

 
TRENERZY 

 

  
ROBOTNIK GOSPODARCZY 

 

 
DYREKTOR 

  


